1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2024 г.

                                     № 31
О проведении заочного голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города

В соответствии со статьёй 44 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ:

1. Провести заочное голосование путём письменного опроса мнения депутатов по проекту решения, внесённому Главой города Слеповым М.Н.:

О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки собственникам, проживающим в коммунальных квартирах, расположенных
в аварийных домах, признанных в установленном порядке аварийными
после 01.01.2024.

2.
Установить сроки проведения:

1)
 депутатских слушаний по вопросу, указанному в части 1 настоящего постановления, – 25 октября 2024 года в 14.30 часов в зале заседаний Думы города, расположенном по адресу: ул. Восход, 4;

2)
 заочного голосования – 25 октября 2024 года (с 14 часов 45 минут),
28 октября 2024 года.
3.
Аппарату Думы города обеспечить проведение голосования путём письменного опроса мнения депутатов Думы города в сроки, указанные
в пункте 2 части 2 настоящего постановления.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. Председателя Думы

        А.И. Олейников